

RIVESTIMENTI in sabbie colorate levigate e idrofugate per esterni

50x18 sp 1,3 cm



			Codice	Colore	Prezzo € al mq
Peso (kg/mq)	Unità Pallet (mq)	Peso Pallet (t)			
22	48	1,056	RIVH18GC	Giallo Carparo	P 24,65
22	48	1,056	RIVH18BM	Bianco Mediterraneo	P 24,65
22	48	1,056	RIVH18RA	Rosa Antico	P 24,65
22	48	1,056	RIVH18GP	Grigio Perlaceo	P 25,15
22	48	1,056	RIVH18RT	Rosso Terra	P 25,35
22	48	1,056	RIVH18BR	Bianco Roccia	P 26,20
22	48	1,056	RIVH18GT	Giallo Tufo	P 28,05
22	48	1,056	RIVH18SC	Salmone Chiaro	P 28,05

50x25 sp 1,3 cm



			Codice	Colore	Prezzo € al mq
Peso (kg/mq)	Unità Pallet (mq)	Peso Pallet (t)			
22	54	1,188	RIVH25GC	Giallo Carparo	P 24,65
22	54	1,188	RIVH25BM	Bianco Mediterraneo	P 24,65
22	54	1,188	RIVH25RA	Rosa Antico	P 24,65
22	54	1,188	RIVH25GP	Grigio Perlaceo	P 25,15
22	54	1,188	RIVH25RT	Rosso Terra	P 25,35
22	54	1,188	RIVH25BR	Bianco Roccia	P 26,20
22	54	1,188	RIVH25GT	Giallo Tufo	P 28,05
22	54	1,188	RIVH25SC	Salmone Chiaro	P 28,05

Bocciardato 60x30 sp 1,8 cm



			Codice	Colore	Prezzo € al mq
Peso (kg/mq)	Unità Pallet (mq)	Peso Pallet (t)			
28,6	32,40	0,927	RIVH30BGC	Giallo Carparo	P 32,80
28,6	32,40	0,927	RIVH30BBM	Bianco Mediterraneo	P 32,80
28,6	32,40	0,927	RIVH30BRA	Rosa Antico	P 32,80
28,6	32,40	0,927	RIVH30BGP	Grigio Perlaceo	P 33,30
28,6	32,40	0,927	RIVH30BRT	Rosso Terra	P 33,50
28,6	32,40	0,927	RIVH30BBR	Bianco Roccia	P 34,45
28,6	32,40	0,927	RIVH30BGT	Giallo Tufo	P 36,30
28,6	32,40	0,927	RIVH30BSC	Salmone Chiaro	P 36,30

60x30 sp 1,8 cm



			Codice	Colore	Prezzo € al mq
Peso (kg/mq)	Unità Pallet (mq)	Peso Pallet (t)			
28,6	32,40	0,927	RIVH30GC	Giallo Carparo	P 27,30
28,6	32,40	0,927	RIVH30BM	Bianco Mediterraneo	P 27,30
28,6	32,40	0,927	RIVH30RA	Rosa Antico	P 27,30
28,6	32,40	0,927	RIVH30GP	Grigio Perlaceo	P 27,85
28,6	32,40	0,927	RIVH30RT	Rosso Terra	P 28,05
28,6	32,40	0,927	RIVH30BR	Bianco Roccia	P 28,95
28,6	32,40	0,927	RIVH30GT	Giallo Tufo	P 30,80
28,6	32,40	0,927	RIVH30SC	Salmone Chiaro	P 30,80

- ◆ Prodotti di normale produzione
 - ◆ Prodotti su commessa. Tempi di consegna: 4/6 gg lavorativi dal perfezionamento dell'ordine
 - ◆ Prodotti su commessa. Tempi di consegna: da concordare di volta in volta
- Stabilimento di produzione: **P** / Perugia - **C** / Corciano

Per esigenze differenti, contattare sempre l'azienda

I Prezzi si intendono Franco Ns stabilimenti IVA esclusa. Il costo dell'imballo è di 3,95 Euro

Eventuali resi di materiale, una volta accettati dalla direzione, saranno riaccreditati con importo pari all'80% del prezzo di acquisto.